
HCL nr. 138/2008

h137_2008.html[15/12/2018, 00:58:47]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
HOTĂRÂREA Nr. 137

din 23 noiembrie 2008
 

pentru aprobarea întocmirii unor documentaţii tehnice şi a execuţiei investiţiei „Amenajare loc de joacă pentru copii” – strada Simion
Papuc, municipiul Câmpulung Moldovenesc

 
Consiliul Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din 23 noiembrie 2008;
Având în vedere:
- Expunerea de motive a Primarului şi Viceprimarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrată la nr. 20633/2008;
- Raportul Direcţiei Tehnice din cadrul Primăriei Municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr. 20634/2008;
- Raportul Biroului buget contabilitate din cadrul Primăriei Municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr. 20635/2008;
- Raportul de avizare al comisiei de specialitate a Consiliului Local;
În temeiul art. 36 alin. (2) lit. c), alin. (4) lit. d), alin (6) lit. a), pct. 11 şi 16,  art. 45 alin. (2) lit. „e” şi art. 47 din Legea nr. 215/2001, a

administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,
 

HOTĂRĂŞTE:
 

     Art.1. Se aprobă întocmirea documentaţiilor denumite: studiu de fezabilitate, caiet de sarcini, proiect tehnic şi detaliu de execuţie, precum şi execuţia
investiţiei „Amenajare loc de joacă pentru copii” – strada Simion Papuc, municipiul Câmpulung Moldovenesc.

Art.2. Finanţarea investiţiei prevăzută la art. 1 se face din bugetul local şi din surse atrase.
                 Art.3. Primarul Municipiului Câmpulung Moldovenesc prin Direcţia Tehnică şi Biroul buget-contabilitate din cadrul Primăriei Municipiului Câmpulung
Moldovenesc, va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.
 
 

  PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
                              

pr. Giosan Teodor

 Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mîndrilă

 


	Local Disk
	HCL nr. 138/2008


